VICE -REITORIA  DE PE SQUISA ,  PÓS-GRADUA ÇÃO  E  INOVAÇÃO
GERÊNCIA  DE PÓS -G R ADUAÇÃO

PROGR AM A DE PÓS-G RADU AÇ ÃO EM CIÊNCIA E  TECNOLO GI A AMBIENTAL

UNIVALI – Universidade do Vale do Itajaí – Campus Itajaí
Rua Uruguai, 458 – Itajaí - SC – CEP 88302-909 – Fone: (47) 3341-7970

www.univali.br/ppcta

EDITAL Nº 098/2020

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da Universidade do Vale do Itajaí, Prof. Dr.

Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público para

conhecimento dos interessados, a nominata dos aprovados, por ordem de classificação, no Processo

de Seleção para ingresso no Curso de Doutorado Acadêmico em Ciência e Tecnologia Ambiental do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia Ambiental – DINTER UEMASUL

2020-2.

Conforme já publicado, as matrículas deverão ser efetuadas nos dias 28 a 30 de outubro.

Itajaí, SC, 27 de outubro de 2020.

1. Cristiane Matos da Silva

2. Joaquim Paulo de Almeida Jr.

3. Thiago Souza Silva
4. Antônio Expedito Ferreira Barroso de Carvalho
5. Isabelle Batista Santos
6. Iara Aparecida Paiva

7. Valmir de Lima
8. Nisângela Severino Lopes
9. Iracema Rocha da Silva
10. Francisco Robson Saraiva Martins

11. José Sérgio de Jesus Salles

12. Maria do Socorro Gomes Macedo
13. Antônio Pereira de Lucena Neto
14. Francircley Sampaio Nobre

Prof. Dr. Marcus Polette
Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

Prof. Dr. Rogério Corrêa
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação

e Inovação